n r\ "'i i'>\J 'J -J1J i u

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 221/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - EXONERAR do cargo que presta a esta
Municipalidade, na qualidade de Chefe de Gabinete, nível CC-1, em comissão, o Sr.
DÊNIS FINAMORE, portador do R.G. n° 13.604.505, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 06 DE OUTUBRO DE 1.997.

BENE O DOl LSANTOS NETTO
MUNICIPAL-^ PREFEI

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 06 de Outubro de 1.997.

LUJ^ARLOS
'^CRETÁRIO.

STRA de>ndrade
ADMINISTRAÇÃO